BOEKENLIJST

7¢ jaar Business Support

Heilig Graf

In onderstaande lijst vindt u de boeken die u nodig heeft voor het schooljaar 2023-2024.
U kan uw werk- en handboeken bij boekenfondsservice Iddink bestellen via de website www.iddink.be of u

kan ze bij een boekhandel naar keuze aankopen.

BUSINESS SUPPORT

ME & Company 7 - E commerce leerwerkboek

ME & Company 7 - Werken in team leerwerkboek

ME & Company 7 - Klantgericht handelen leerwerkboek
FRANS

Zakelijk Frans

9789030673156
9789030673149
9789030673132

9789000373147

Van In
Van In
Van In

Het Spectrum

VIA SCHOOL BEZORGD:

- Schoolagenda
- ICT : Aankoop andere ICT-bundels tijdens het schooljaar
- Handleiding studentenbedrijf Vlajo

Voorsprong )
op morgen



http://www.boekenfonds.be/

